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2013-523 - 7 Civil Mpal - Banco de Occidente S.A. contra Belén Sánchez Cáceres.  

mlramirezh@marlura.com <mlramirezh@marlura.com>
Mar 25/10/2022 15:05

Para: Centro Servicios Judiciales Civil Familia - Armenia - Quindio <cserjudcfarm@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Señor

JUEZ SÉPTIMO CIVIL MUNICIPAL

Armenia Q.

Ref.  Proceso Ejecutivo Singular de Banco de Occidente S.A. contra Belén Sánchez
Cáceres.

 

Rdo. 2013-00523

Martha Lucía Ramírez Hincapié, apoderada de la entidad demandante  para el proceso de la referencia, con el
debido respeto solicito darle tramite a la liquidación actualizada presentada el 23 de septiembre del 2021.

 

 

Atentamente,

  

MARTHA LUCÍA RAMÍREZ HINCAPIÉ

C.C. 41.892.125 expedida en Armenia Q.

T.P. 46.504 del Consejo Superior de la Judicatura

Edificio Cámara de Comercio Carrera 14 No. 23-27 Oficina 804 

Celular: 315 2840971 - 317 3728281 - 7445017 oficina

Armenia Quindío

Correo electrónico: mlramirezh@marlura.com

 

 



TITULAR: 

   OBLIGACIÓN: 310006822

Int. Mora 

Mensual
CAPITAL INTERESES

1-nov-19 al 30-nov-19 2,12% $ 10.337.891,00 219.163,29$          

1-dic-19 al 30-dic-19 2,10% $ 10.337.891,00 217.095,71$          

1-ene-20 al 30-ene-20 2,09% $ 10.337.891,00 216.061,92$          

1-feb-20 al 29-feb-20 2,12% $ 10.337.891,00 219.163,29$          

1-mar-20 al 30-mar-20 2,11% $ 10.337.891,00 218.129,50$          

1-abr-20 al 30-abr-20 2,08% $ 10.337.891,00 215.028,13$          

1-may-20 al 30-may-20 2,03% $ 10.337.891,00 209.859,19$          

1-jun-20 al 30-jun-20 2,02% $ 10.337.891,00 208.825,40$          

1-jul-20 al 30-jul-20 2,02% $ 10.337.891,00 208.825,40$          

1-ago-20 al 30-ago-20 2,04% $ 10.337.891,00 210.892,98$          

1-sep-20 al 30-sep-20 2,05% $ 10.337.891,00 211.926,77$          

1-oct-20 al 30-oct-20 2,02% $ 10.337.891,00 208.825,40$          

1-nov-20 al 30-nov-20 2,00% $ 10.337.891,00 206.757,82$          

1-dic-20 al 30-dic-20 1,96% $ 10.337.891,00 202.622,66$          

1-ene-21 al 30-ene-21 1,94% $ 10.337.891,00 200.555,09$          

1-feb-21 al 28-feb-21 1,97% $ 10.337.891,00 203.656,45$          

1-mar-21 al 30-mar-21 1,95% $ 10.337.891,00 201.588,87$          

1-abr-21 al 30-abr-21 1,94% $ 10.337.891,00 200.555,09$          

1-may-21 al 30-may-21 1,93% $ 10.337.891,00 199.521,30$          

1-jun-21 al 30-jun-21 1,93% $ 10.337.891,00 199.521,30$          

1-jul-21 al 30-jul-21 1,93% $ 10.337.891,00 199.521,30$          

1-ago-21 al 30-ago-21 1,94% $ 10.337.891,00 200.555,09$          

1-sep-21 al 21-sep-21 1,93% $ 10.337.891,00 139.664,91$          

4.718.316,83$       

30.414.255,45$     

4.718.316,83$       

35.132.572,28$     

TITULAR: BELEN SANCHEZ CACERES

OBLIGACION

Int. Mora 

Mensual
CAPITAL INTERESES

1-nov-19 al 30-nov-19 2,12% $ 37.080.398,00 786.104,44$          

1-dic-19 al 30-dic-19 2,10% $ 37.080.398,00 778.688,36$          

1-ene-20 al 30-ene-20 2,09% $ 37.080.398,00 774.980,32$          

1-feb-20 al 29-feb-20 2,12% $ 37.080.398,00 786.104,44$          

1-mar-20 al 30-mar-20 2,11% $ 37.080.398,00 782.396,40$          

1-abr-20 al 30-abr-20 2,08% $ 37.080.398,00 771.272,28$          

1-may-20 al 30-may-20 2,03% $ 37.080.398,00 752.732,08$          

1-jun-20 al 30-jun-20 2,02% $ 37.080.398,00 749.024,04$          

1-jul-20 al 30-jul-20 2,02% $ 37.080.398,00 749.024,04$          

1-ago-20 al 30-ago-20 2,04% $ 37.080.398,00 756.440,12$          

1-sep-20 al 30-sep-20 2,05% $ 37.080.398,00 760.148,16$          

1-oct-20 al 30-oct-20 2,02% $ 37.080.398,00 749.024,04$          

1-nov-20 al 30-nov-20 2,00% $ 37.080.398,00 741.607,96$          

1-dic-20 al 30-dic-20 1,96% $ 37.080.398,00 726.775,80$          

1-ene-21 al 30-ene-21 1,94% $ 37.080.398,00 719.359,72$          

1-feb-21 al 28-feb-21 1,97% $ 37.080.398,00 730.483,84$          

1-mar-21 al 30-mar-21 1,95% $ 37.080.398,00 723.067,76$          

1-abr-21 al 30-abr-21 1,94% $ 37.080.398,00 719.359,72$          

1-may-21 al 30-may-21 1,93% $ 37.080.398,00 715.651,68$          

1-jun-21 al 30-jun-21 1,93% $ 37.080.398,00 715.651,68$          

1-jul-21 al 30-jul-21 1,93% $ 37.080.398,00 715.651,68$          

1-ago-21 al 30-ago-21 1,94% $ 37.080.398,00 719.359,72$          

1-sep-21 al 21-sep-21 1,93% $ 37.080.398,00 500.956,18$          

16.923.864,45$     

103.245.692,04$   

16.923.864,45$     

120.169.556,49$   

BELEN SANCHEZ CACERES

Liquidación aprobada  por el juzgado el 06/12/2019

Intereses de mora del 01-11-2019 al 21-09-2021

Valor liquidación

Valor liquidación

PERIODO

TOTAL INTERESES DE MORA

PAGARÉ SIN No

PERIODO

TOTAL INTERESES DE MORA

Liquidación aprobada  por el juzgado el 06/12/2019

Intereses de mora del 01-11-2019 al 21-09-2021
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Señor

JUEZ SÉPTIMO CIVIL MUNICIPAL

Armenia Q.

Ref.  Proceso Ejecutivo Singular de Banco de Occidente S.A. contra Belén Sánchez Cáceres.

 

Rdo. 2013-00523

Martha Lucía Ramírez Hincapié, apoderada de la entidad demandante  para el proceso de la referencia, comedidamente presento liquidación
actualizada  de la obligación.

Atentamente,

  

MARTHA LUCÍA RAMÍREZ HINCAPIÉ

C.C. 41.892.125 expedida en Armenia Q.

T.P. 46.504 del Consejo Superior de la Judicatura

Edificio Cámara de Comercio Carrera 14 No. 23-27 Oficina 804 

Celular: 315 2840971 - 317 3728281 - 7445017 oficina

Armenia Quindío

Correo electrónico: mlramirezh@marlura.com
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Acuse de recibo, Asunto (2013-523 - 7 Civil Mpal - Banco de Occidente S.A. contra Belén Sánchez
Cáceres.  )

De Centro Servicios Judiciales Civil Familia - Armenia - Quindio <cserjudcfarm@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Destinatario mlramirezh@marlura.com <mlramirezh@marlura.com>
Fecha 2021-09-23 17:24
Prioridad La más baja

Cordial saludo,


De la manera mas atenta se confirma la recepción del mensaje que antecede, al cual se le impartirá el trámite correspondiente.


El presente correo se recibe en la fecha: 2021-09-23


Con atención; 


CENTRO DE SERVICIOS JUDICIALES PARA LOS JUZGADOS CIVILES Y DE FAMILIA.

ARMENIA QUINDIO.

cserjudcfarm@cendoj.ramajudicial.gov.co


Esta es una respuesta automática, favor no responder.

AVISO DE CONFIDENCIALIDAD: Este correo electrónico contiene información de la Rama Judicial de Colombia. Si no es el destinatario de este correo y lo recibió
por error comuníquelo de inmediato, respondiendo al remitente y eliminando cualquier copia que pueda
tener del mismo. Si no es el destinatario, no podrá usar su
contenido, de hacerlo podría tener consecuencias legales como las contenidas en la Ley 1273 del 5 de enero de 2009 y todas las que le apliquen. Si es el
destinatario, le corresponde mantener reserva
en general sobre la información de este mensaje, sus documentos y/o archivos adjuntos, a no ser que exista una
autorización explícita. Antes de imprimir este correo, considere si es realmente necesario hacerlo, recuerde que puede guardarlo como un archivo
digital.


